证券代码：002125        证券简称：湘潭电化        公告编号：2014-024

湘潭电化科技股份有限公司

对外担保进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2011年公司为湘潭市金鑫矿业有限公司（以下简称“金鑫矿业”）向湘乡市

农村信用合作联社金石信用社贷款人民币 1,000 万元提供连带责任担保，期限为

三年。

公司近日获悉，金鑫矿业已于 2014年 3月 21日偿还剩余 500万元的贷款，

并支付了相应的利息。至此，由公司担保的金鑫矿业向湘乡市农村信用合作联社

金石信用社 1,000万元贷款已全部偿还完毕，公司对应的担保义务解除。

截止本公告日，公司无对外担保事项（对子公司的担保除外）。

特此公告。

                                       湘潭电化科技股份有限公司董事会

                                           2014 年 3月 25日